Projeto2.011 -  MANUTENÇÃO DO CENTRO DE REFERENCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CREAS

Elemento 33900800000 - OUTROS BENEFÍCIOS ASSISTENCIAIS DO SERVIDOR E DO MILITAR

Fonte 266000000000 - TRANSFERÊNCIA DE RECURSOS DO FUNDO NACIONAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FNAS

Valor               R$ 500,00

Total Recurso:R$ 168.000,00

Superávit Financeiro: 168.000 - Cento e Sessenta e Oito Mil,  Reais .

MARIO SERGIO LUBIANA

Prefeito(a)